
 

IL PRESIDENTE DELLA S.P.P.L. - CARMINIO SRL   

 

 PREMESSO che la SSPL CARMINIO SRL è soggetta al controllo analogo da parte del Comune di 

Carmiano 

 

 PRESO ATTO  che il Comune di Carmiano in data 23.01.2020 ha aggiornato il Piano Triennale per 

la prevenzione della corruzione per il triennio 2020-2022 comprensivo del Programma Triennale per 

la Trasparenza e l’Integrità previsto dal D. Lgs. 33/2013; 

DETERMINA  

 DI FARE PROPRIO il Piano Triennale per la prevenzione della corruzione per il triennio 2020-

2022, sue integrazioni e modificazioni, approvato dalla Commissione Straordinaria  del Comune di 

Carmiano, Ente controllante al 100% la SPPL Carminio srl, integrandolo con le aree di rischio 

specifiche delle attività aziendali; 

 DI CONFERMARE il Piano Triennale per la prevenzione della corruzione per il triennio 2020-

2022, proprio della Carminio srl relativo alle aree di rischio specifiche delle attività aziendali; 

 DI CONFERMARE la nomina a Responsabile triennale per l’attuazione del Piano Anticorruzione 

di Carminio srl l’Amministratore unico, in assenza di figure dirigenziali all’interno della società, il 

quale è tenuto, peraltro, a relazionarsi con il Responsabile della Trasparenza e della prevenzione 

della corruzione dell’Ente locale (il Segretario Generale del Comune di Carmiano). 

 DI PUBBLICARE il PTPC aziendale sull’area aziendale del sito del Comune di Carmiano 

Carmiano, 29 gennaio 2020 

                Il Presidente 

        Dr.ssa Valentina CAPONE 


